Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          От 14 августа  2018 года  № 348
О сносе самовольных построек.
На основании представления Лужской городской прокуратуры № 7-98-2018, в соответствии со ст.222 Гражданского кодекса РФ, ст. 8 ч.1 п.11 главы 6.4 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ
                                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Снести самовольные постройки (баня, времянка, туалет), расположенные в береговой полосе озера Врево у участка № 1Б по ул.Озерная в д. Ванино Поле Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (кадастровый квартал 47:29:0783001).
2.Специалисту администрации Скребловского сельского поселения по земельным отношениям в течение семи рабочих дней после принятия данного постановления обеспечить :

2.1. опубликование настоящего постановления в газете «Лужская правда» и  размещение на официальном сайте в сети «Интернет» «скреблово.рф».
2.2. размещение на информационном щите в границах земельного участка, на котором создана самовольная постройка.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

Е.А.Шустрова